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Informacion del vehiculo

Marca: 1SUZL
Modelo: ELF 10D
Afo Modeln: 2016
Clase. CAMION
Tipo: CARGA LIGERA
MNumers de Kentficacin Vehicular (NIV) JAALKRI 7XGT 100167
Mimero fa Constancia de Inscripcian (MCT): 2131E941
Placa:
Nimern da puertas: [

Pars e orgen: JAPDN -
Version:ELF 100 B
Desplazamienta {co/L):3.01
Nimero de cilindros: L4
Nmero de gjes:4x2
Planta de ensamble: FUISAWA, KANAGAWA, JAPDN
1200 KG TRACCION 4X2 HIDRAULICS FUIISAWA,
Datos complermentarios: KANAGAWA. TAPON MOTOR 4JH (4 TIEMPOS, L4, .
3.01)
Institucidn gque lo nscrbio: 1SU20 MOTORS DE MEXICO, S, DE /L.
Farha de nscripeidn:27/11/2015
Hara e insenpeidn: 16:02:26
Entidard que emplacd: SN INFORMACTON
Fecha de emplacado:
Fecha de Oftima actualizacion:12/05/2016
Folio de Canstanca de Inscrpeidn: 22 370028
Observacines:
INFORMACION PROPORCIONADA POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA
SIN REPORTE DE ROBO '
El vehiculo con NIV JAA1KR77ZXG7100167 no cuenta can reporte de robo emitido por alguna
Procuraduria General de Justicia en la consulta realizada el 05 de Agosto, 2016 a las 11:41 AM (Zana
Centro, ~06:00). i
Tomando en cuenta los acuerdos de actualizaciones con las entidades federativas, se le recamienda
consultar este registro nuevamente en 48 noras.
NOTA LA INFORMACION FS PROPORCIONADA GRACIAS AL FSFUFRZO Y COLARORACION DF [AS .

AUTORINDADES FEDERALLS, ENTIDADLS FEDERATIVAS Y LL DISTRITO FEDLRAL LL SESNSP
VINICAMENTLE LS RLSPONSABLL DL ADMINIS TRAR Y 518 TEMATIZAR LA INFORMACIORN

ESTE SERVICIO DE CONSULTA [s GRATULITO DE ACUERDO CON EL ARTICULO & DF LA LFY
DEL REGISTRO PUBLICO VIHICULAR.

| .de 2 05/08/2016 10:33 a.m.
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AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS
POR LA LEY DEL REPUVE

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA

i) SIN REPORTE DE ROBO

El vehlculo con NIV JAAIKR77XG7100167 no cuenta con reporte ¢e robo, conforme a la infarmadén
que suministran las Instituciones de Seguros con base en el Articulo 23, Fraccion 111, Incisa b de |2 Ley
de Registro Publice Vehicular, en la consulta realizada el 05 de Agosto, 2016 a las 11:41 AM (Zona
Centro, -06:00)

CONSULTAR
OTRO AUTO
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